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Og nu I, Faa eller Mange, som alvorlig have givet Agt paa min Tale, jeg byder eder, saa kiær Sandhed og
eders Sjæles Salighed er eder, prøver den efter Guds Ord under Bøn og Guds, den Hellig Aands Paakaldelse, I
maa ikke tro mig eller noget Menneske i eders Saligheds Sag, men kun Gud og Hans Ord, veed I det ogsaa
vist, at jeg ikke vil forføre eder, saa veed I jo dog og jeg er et skrøbeligt Menneske, som daglig feiler i Livet,
som selv i sin Tale om Guds Ord stundom maa feile, jeg har sagt eder det, og eders Blod være over eders
eget Hoved, dersom I alligevel grunde eders Tro og eders Haab paa min Tale og da fare vild. Ja, alle I, som
med mig tro og forkynde Guds Ord, lader os indprænte den hellige Povels Ord i vore Hjerter (2 Cor. 6.) lader
os ikke i nogen Ting give noget Anstød, at vor Tjeneste skal ikke lastes, men lader os bevise os selv i alle
Ting som Guds Tjenere, i 64megen Taalmodighed, i Trængsler, i Nød, i Angester, i Slag, i Fængsler, i Oprør, i
Arbeide og Vaagen, i Reenhed, i Kundskab, i Langmodighed, i Fromhed, i den Hellig Aand, i Kiærlighed uden
Skrømt, i Sandheds Ord, i Guds Kraft, formedelst Retfærdighedens Vaaben paa høire og venstre Side; ved
Ære og Vanære, ved ondt Rygte og godt Rygte, som Forførere og dog sanddrue, som ukiendte og dog
kiendte, som de der døe, og see vi leve; som de der ere revsede, men dog ikke ihjelslagne som bedrøvede,
men altid glade, som fattige, men som dog giøre mange rige, som de der have Intet og beholde dog alle
Ting! Da skal Kiærlighedens og Sandhedens og Kraftens Gud være med os, da skal Løgnens Tjenere
adspredes for vore Øine, som Avner for Vinden, da skal det i al vor Strid og Angest og Trængsel tone i vort
Hjerte fra vor Frelser i det Høie: i Verden skal I have Trængsel, men værer frimodige! Jeg haver overvundet
Verden, min Fred giver jeg eder, og Jeg vil see eder igien, da skal eders Hjerter glædes, og Ingen tager eders
Glæde fra eder (Joh. 14-16.) vi skal synge med David (Ps. 56.) i Gud vil jeg prise Hans Ord, jeg forlader mig
paa Gud, jeg vil ikke frygte, hvad skulde Kiød giøre mig? vi skal fuldkomme Løbet og indgaae til vore Brødre i
den rolige Bolig, hvor Striden er ude og Salighed inde. Amen! Det skee i Jesu Navn, Amen!
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